[11Thub | YYEBHbIN NJ1AH

NMPEOMET IThub

O6yuyeHune rpamMoTe
Ob6y4yeHue nNMcbmy
MaTeMaTukKa

Science (OKpy»awoLwmnm Mmmp)
ApT

DuskynbTypa

UckyccTBO (U30) 30 apT
HeunpormMmHacTuka

UToro B 6asoBomM Moayne:
ANeKTUBHbIN 610K

OcHoBbl MHPOPMATUKU

ApT MacTepckada (umdppoBoe pucoBaHUE U apT MacTepcKad)

My3blKa

Po6oToTexXHUKA

Kannurpadjusd

NcKyccTBO ob6LLEeHUSA

Funny English

OBMX&PUTM (punspa)

NTOro B a1eKTUBHOM:
JononHuTenbHoe o6pasoBaHue

UTOTIO

[1Thub | YYEBHbIN NNAH

NMPEOMET IThub

O6by4yeHue rpamMoTe
O6y4yeHune NnMcbmy
MaTeMaTuka

Science (OKpy»Xawwmm Mup)
ApT

DuskynbTypa

AHIMTUUCKUNN a3bIK
HenpormmMmHacTuka

UToro B 6aszoBoM Moayne:
ANEeKTUBHbIN 610K

OcHoBbl MHPOPMATUKU

ApPT MacTepcKasda
Po6oToTeXHUKA
Kannurpadua

NcKyccTBO o6 EeHUS

Funny English

OBMX&PUTM (Ppuspa)
My3blKa

NTOro B a1eKTUBHOM:
JononHuTenbHoe o6pa3soBaHMe

UTOIO

HYACbI B TPUMECTP

44

55

55

22

11

22

11

11

231

11

22

11

22

11

11

44

22

176

11

418

HYACbI B TPUMECTP

44

55

55

22

11

22

22

11

242

22

22

22

11

11

22

22

11

143

11

396

YACbI B HEOEJTHO

4

5

22

14

36

YACDbI B HEOEJTHO

4

5

22

13

36



