

ПРЕДМЕТ IThub	ЧАСЫ В ТРИМЕСТР	ЧАСЫ В НЕДЕЛЮ
Обучение грамоте	44	4
Обучение письму	55	5
Математика	55	5
Science (Окружающий мир)	22	2
Арт	11	1
Физкультура	22	2
Искусство (ИЗО) 3д арт	11	2
Нейрогимнастика	11	1
Итого в базовом модуле:	231	22
Элективный блок		
Основы информатики	11	1
Арт мастерская (цифровое рисование и арт мастерская)	22	2
Музыка	11	1
Робототехника	22	2
Каллиграфия	11	1
Искусство общения	11	1
Funny English	44	4
Движ&Ритм (физра)	22	2
Итого в элективном:	176	14
Дополнительное образование	11	1
ИТОГО	418	36

ПРЕДМЕТ IThub	ЧАСЫ В ТРИМЕСТР	ЧАСЫ В НЕДЕЛЮ
Обучение грамоте	44	4
Обучение письму	55	5
Математика	55	5
Science (Окружающий мир)	22	2
Арт	11	1
Физкультура	22	2
Английский язык	22	2
Нейрогимнастика	11	1
Итого в базовом модуле:	242	22
Элективный блок		
Основы информатики	22	2
Арт мастерская	22	2
Робототехника	22	2
Каллиграфия	11	1
Искусство общения	11	1
Funny English	22	2
Движ&Ритм (физра)	22	2
Музыка	11	1
Итого в элективном:	143	13
Дополнительное образование	11	1
ИТОГО	396	36